



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DMGREENKEEPING NORD, VEST OG SYDJYLLAND APS**  
**C/O FRANK THINGGAARD, SKALHUSE 5, GELSTED, 9240 NIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**2. OKTOBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juli 2022

---

Frank Thinggaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 2. oktober 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DMGreenkeeping Nord, Vest og Syddjylland ApS c/o Frank Thinggaard, Skalhuse 5 Gelsted 9240 Nibe
	CVR-nr.: 41 72 74 38 Stiftet: 2. oktober 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 2. oktober 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ole Marinus Kragelund Frank Thinggaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Markedsvej 5-7 9600 Aars

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre greenkeeping til private samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 350 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 2. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.285.089</b>
Personaleomkostninger.....	1	-486.693
Af- og nedskrivninger.....		-36.405
Franchiseomkostninger.....		-304.850
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>457.141</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-6.591
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>450.550</b>
Skat af årets resultat.....	2	-100.311
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>350.239</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		350.239
<b>I ALT</b> .....		<b>350.239</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		312.220
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>312.220</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		72.004
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>72.004</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		70.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>70.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>454.224</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		550.974
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>550.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		199.419
Andre tilgodehavender.....		327.626
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>527.045</b>
Likvide beholdninger.....		197.159
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.275.178</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.729.402</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		350.239
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>390.239</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		7.097
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.097</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		19.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		101.603
Gæld til associerede virksomheder.....		250.000
Selskabsskat.....		93.214
Anden gæld.....		868.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.332.066</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.332.066</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.729.402</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. oktober 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		350.239	350.239
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>350.239</b>	<b>390.239</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager .....	454.339	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.893	
Andre personaleomkostninger.....	18.461	
	<b>486.693</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	93.214	
Regulering af udskudt skat.....	7.097	
	<b>100.311</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang .....	340.624	
Kostpris 31. december 2021.....	340.624	
Årets afskrivninger .....	28.404	
Afskrivninger 31. december 2021.....	28.404	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	312.220	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....	80.005	
Kostpris 31. december 2021.....	80.005	
Årets afskrivninger .....	8.001	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	8.001	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	72.004	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....	70.000	
Kostpris 31. december 2021.....	70.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	70.000	

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har til sikkerhed for både eget og søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut udstedt pantebrev på nom. 750.000 kr. med pant i driftsmateriel, inventar og eventuel goodwill samt afgivet virksomhedspant i henhold til tinglysningslovens § 47 med pant i debitorer, varelager, løsøre samt goodwill.
